
INSCRIPCIONES PROVISIONALES INDIVIDUALES  

Nº CAT APELLIDO NOMBRE CLUB FFTT CATEGORIA RK

1 40M GOMEZ GERMAN TT XATIVA XAT PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 3072

2 40M BAS PERE CTT BENISSA BEN PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 3046

3 40M YANKOV MINCHO CTT ALZIRA ALZ PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 2721

4 40M CHELLY DAVID CTM PATERNA PAT PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 2705

5 40M BERMEJO FERNANDO ASSSA ALICANTE TM ALI PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 2601

6 40M SISTERNES JOSE JAVIER TT XATIVA XAT PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 2103

7 40M SANCHO TOMAS CLUB LA NAU NAU PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 2052

8 40M ALVENTOSA OSCAR CTM PATERNA PAT PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1894

9 40M GARCIA FEDE CTT ALGEMESI ALG PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1829

10 40M BATALLER BERNAT CLUB LA NAU NAU PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1807

11 40M DIAZ JUAN JOSE CTT ALTEA ALT PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1439

12 40M ALONSO ANTONIO GASPAR CTM LA TORRETA TOR PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1108

13 40M ESTEVE BENJA CTT ALGEMESI ALG PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1096

14 40M SOLER JOSE LUIS CTT BENISSA BEN PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1008



INSCRIPCIONES PROVISIONALES INDIVIDUALES  

Nº CAT APELLIDO NOMBRE CLUB FFTT CATEGORIA RK

1 50M GISBERT ALFREDO CTM ALCOY ALC PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 3127

2 50M OLLER CRISTOBAL CTM ALCOY ALC PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 2918

3 50M BOSCA JORGE CTM COSTA AZAHAR COS PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 2847

4 50M VILAR MIGUEL ANGEL TT XATIVA XAT PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1979

5 50M LLUCH FELIX BENJAMIN TT XATIVA XAT PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1816

6 50M IRANZO JUAN IGNACIO CTM COSTA AZAHAR COS PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1764

7 50M CALLEJA JOAQUIN CLUB LA NAU NAU PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1753

8 50M BELENGUER RAIMON CTT ALGEMESI ALG PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1745

9 50M NARANJO WENCESLAO CTT VILA VIL PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1739

10 50M GRAMATGE JOSEP ANTONI CTM COSTA AZAHAR COS PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1699

11 50M PEÑARRUBIA FRANCISCO CLUB LA NAU NAU PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1626

12 50M IBAÑEZ FRANCISCO CTM LA TORRETA TOR PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1537

13 50M RUIZ VICENTE CTM PATERNA PAT PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1500

14 50M VILLANUEVA ULISES CTM ALCOY ALC PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1487

15 50M BOU JOSE CTT VILA VIL PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1458

16 50M MOLINA JOSE LUIS TT XATIVA XAT PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1345

17 50M NAVARRO JOSE MANUEL ATM REQUENA REQ PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1338

18 50M GARCIA DEMETRIO ASSSA ALICANTE TM ALI PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1315

19 50M BALDINO BRUNO CTM COSTA AZAHAR COS PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1299

20 50M TELLECHEA EDUARDO CTM DAMA DE ELCHE DAM PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1275

21 50M TOLOSA JUAN ASSSA ALICANTE TM ALI PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1243

22 50M PEREZ JUAN CARLOS CLUB LA NAU NAU PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1203

23 50M ROMERO JOSE MANUEL CTM COSTA AZAHAR COS PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1152

24 50M BREVA JOSE MARIA CTM COSTA AZAHAR COS PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1110

25 50M PALACIOS JUAN CTT VILA VIL PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 973

26 50M AUSIAS JOSE ANTONIO CTT ALTEA ALT PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 967

27 50M TIMONER JUAN MARCOS CTM PATERNA PAT PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 820



INSCRIPCIONES PROVISIONALES INDIVIDUALES  

Nº CAT APELLIDO NOMBRE CLUB FFTT CATEGORIA RK

1 60M PLA AMADEO TT XATIVA XAT PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 2502

2 60M ESPARZA VICENTE CTT BENISSA BEN PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 2087

3 60M IVARS JUAN ANTONIO CTT ALTEA ALT PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1885

4 60M BALLESTER JOSE RAFAEL TT XATIVA XAT PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1729

5 60M COLL ANTONIO AD VALENCIA TM VAL PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1727

6 60M CHAFER PASCUAL TT XATIVA XAT PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1524

7 60M GRAMACHE JULIO TT XATIVA XAT PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1385

8 60M GONZALEZ RAFAEL CTT MEDITERRANEO MED PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1380

9 60M COMPANY FRANCESC CTT VILA VIL PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1271

10 60M CHIRIVELLA SALVADOR TT XATIVA XAT PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1243

11 60M RIUS NORBERTO CLUB LA NAU NAU PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1114

12 60M RUIZ ELIAS CLUB LA NAU NAU PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1058

13 60M BOU JOSEP CTT VILA VIL PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1045

14 60M GOMEZ JOSE CTT MEDITERRANEO MED PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1025

15 60M SEGUI FRANCISCO CTM ALCOY ALC PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 911

16 60M LOPEZ PEDRO CTT ALTEA ALT PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 820

1 65M GUITART PEDRO CORRIOL OLIVA OLI PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 2289

2 65M HIDALGO SALVADOR CTT ALZIRA ALZ PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1665

3 65M SISTERNES JOSE TT XATIVA XAT PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1500

4 65M GIL JOSE LUIS AD VALENCIA TM VAL PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1292

5 65M MARTINEZ JOAQUIN CTT ALZIRA ALZ PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1228

6 65M MARTINEZ FRANCISCO CTT MEDITERRANEO MED PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1207

7 65M ARGILES VICENTE ATM REQUENA REQ PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1087

1 70M SMITH VICTOR CTM DAMA DE ELCHE DAM PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1248

2 70M CALZA ANTONIO CTT ALZIRA ALZ PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1122

3 70M SMITH LOUVAIN CTM DAMA DE ELCHE DAM PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 1111

4 70M PONCE MIGUEL CTT ALZIRA ALZ PREBENJ AM Í N M ASCULI NO 820



INSCRIPCIONES PROVISIONALES EQUIPOS

ORD CAT Nombre  Comercial JUGADOR 1 JUGADOR 2 JUGADOR 3 JUGADOR 4 JUGADOR 5 J1 J2 J3 J4 J5 RK

1 E40M CTM PATERNA ALVENTOSA, Oscar CHELLY, David GADEA, David , , 1894 2705 2449 7048

2 E40M TT XATIVA SISTERNES, Jose Javier JORQUES, Ignacio GOMEZ, German , , 2103 1868 3072 7043

3 E40M ALZIRA METRO IBAÑEZ, Juan Jose YANKOV, Mincho SANZ, Fructuoso , , 1855 2721 1657 6233

4 E40M CTT BENISSA BAS, Pere SOLER, Jose Luis ESPARZA, Vicente , , 3046 1008 2087 6141

5 E40M LA NAU CTT BATALLER, Bernat SANCHO, Tomas PEÑARRUBIA, Francisco , , 1807 2052 1626 5485

6 E40M ASSSA ALICANTE TM BERMEJO, Fernando TOLOSA, Juan GARCIA, Demetrio , , 2601 1243 1315 5159

7 E40M CTT ALGEMESI BELENGUER, Raimon GARCIA, Fede ESTEVE, Benja LATORRE, Cesar PLA, Jose Maria 1745 1829 1096 1464 820 5038

8 E40M CTT ALTEA DIAZ, Juan Jose AUSIAS, Jose Antonio LOPEZ, Pedro IVARS, Juan Antonio , 1439 967 820 1885 4291
9 E40M AD VALENCIA TM GIL, Jose Luis SOLSONA, Benjamin COLL, Antonio , , 1292 1152 1727 4171

1 E50M CTM ALCOY GISBERT, Alfredo VILLANUEVA, Ulises SEGUI, Francisco OLLER, Cristobal , 3127 1487 911 2918 7532

2 E50M CTM COSTA DE AZAHAR "B" BREVA, Jose Maria BALDINO, Bruno BOSCA, Jorge , , 1110 1299 2847 5256

3 E50M TT XATIVA VILAR, Miguel Angel MOLINA, Jose Luis LLUCH, Felix Benjamin , , 1979 1345 1816 5140

4 E50M CTM PATERNA TIMONER, Juan Marcos ENSEÑAT, Jaime RUIZ, Vicente GUILLEM, Francisco , 820 1048 1500 2431 4979

5 E50M CTM COSTA DE AZAHAR "A" IRANZO, Juan Ignacio ROMERO, Jose Manuel GRAMATGE, Josep Antoni , , 1764 1152 1699 4615

6 E50M CLUB LA NAU PEREZ, Juan Carlos CALLEJA, Joaquin MORENO, Carlos , , 1203 1753 1538 4494

7 E50M C.T.T. LA VILA BOU, Jose NARANJO, Wenceslao PALACIOS, Juan , , 1458 1739 973 4170

1 E60M TT XATIVA A PLA, Amadeo BALLESTER, Jose Rafael , , , 2502 1729 4231

2 E60M TT XATIVA B CHAFER, Pascual GRAMACHE, Julio , , , 1524 1385 2909

3 E65M ALZIRA METRO "A" HIDALGO, Salvador MARTINEZ, Joaquin , , , 1665 1228 2893

4 E60M TT XATIVA C CHIRIVELLA, Salvador SISTERNES, Jose , , , 1243 1500 2743

5 E60M LOS  1OO  EUROS GOMEZ, Jose GONZALEZ, Rafael MARTINEZ, Francisco , , 1025 1380 1207 2587

6 E60M C.T.T. LA VILA BOU, Josep COMPANY, Francesc , , , 1045 1271 2316

7 E60M CLUB LA NAU RUIZ, Elias RIUS, Norberto RODRIGUEZ, Oscar Alberto , , 1058 1114 1001 2172
8 E65M ALZIRA METRO "B" CALZA, Antonio PONCE, Miguel , , , 1122 820 1942


